EMPOWERING YOUR IDEAS
动力倍增
高效功率模块
让您的充电桩
提高效率，达到最佳性能
高效功率模块
让您的充电桩
动力倍增

H桥拥有几乎相同的效率。
充电站
产品组合
flow 0 封装 flow 1 封装
SIXPACK拓扑
10-PZ126PA080ME-M909F18Y SIXPACK SiC-MOSFET 1200 V 35 A flow 0
10-PZ126PA080MR-M909F28Y SIXPACK SiC-MOSFET 1200 V 35 A flow 0
10-PY126PA020ME-L227F18Y SIXPACK SiC-MOSFET 1200 V 65 A flow 1
10-PY126PA020MR-L227F28Y SIXPACK SiC-MOSFET 1200 V 65 A flow 1
10-PY126PA040MR-L226F28Y SIXPACK SiC-MOSFET 1200 V 35 A flow 1
10-PY096PA035ME-L224F18Y SIXPACK SiC-MOSFET 900 V 40 A flow 1
10-PH126PA010MR-L820F86T SIXPACK SiC-MOSFET 1200 V 100 A flow 1
DC/DC 转换器H桥拓扑
产品型号 拓扑 芯片技术 电压 电流 封装
产品型号 拓扑 芯片技术 电压 电流 封装
10-PZ074PA030SM-L623F08Y H-BRIDGE IGBT H5 650 V 30 A flow 0
10-PZ074PA050SM-L624F08Y H-BRIDGE IGBT H5 650 V 50 A flow 0
10-PZ074PA075SM-L625F08Y H-BRIDGE IGBT H5 650 V 75 A flow 0
10-PY074PA100SM-L583F08Y H-BRIDGE IGBT H5 650 V 100 A flow 1
10-PY074PA100SM01-L583F18Y H-BRIDGE IGBT H5 650 V 100 A flow 1
10-PY074PA020CR-L582F78Y H-BRIDGE Infineon CoolMOS™ CFD2 650 V 80 A flow 1
10-PY074PA040CR-L581F78Y H-BRIDGE Infineon CoolMOS™ CFD2 650 V 40 A flow 1
10-PZ074PA080CR-L622F68Y H-BRIDGE Infineon CoolMOS™ CFD2 650 V 20 A flow 0
V23990-P627-F88-PM H-BRIDGE IGBT4 HS 1200 V 15 A flow 0
V23990-P729-F48-PM H-BRIDGE IGBT4 HS 1200 V 40 A flow 0
V23990-P629-F48-PM H-BRIDGE IGBT4 HS 1200 V 40 A flow 0
10-PY124PA040SH-L588F48Y H-BRIDGE IGBT4 HS 1200 V 40 A flow 1
10-PY124PA040FV-L588F88Y H-BRIDGE Trench Field Stop IGBT 1200 V 40 A flow 1
10-PY124PA080SH-L589F48Y H-BRIDGE IGBT4 HS 1200 V 80 A flow 1
10-PY124PA080FV-L589F88Y H-BRIDGE Trench Field Stop IGBT 1200 V 80 A flow 1
10-PC124PA040MR-L638F18Y H-BRIDGE SiC-MOS 1200 V 35 A flow 0
10-PY124PA020MR03-L227F38Y H-BRIDGE SiC-MOS 1200 V 50 A flow 1
10-PC094PB065ME01-L637F06Y H-BRIDGE SiC-MOSFET 900 V 20 A flow 0
10-PC094PB035ME02-L629F36Y H-BRIDGE SiC-MOSFET 900 V 40 A flow 0
10-PC094PB017ME02-L620F36Y H-BRIDGE SiC-MOSFET 900 V 80 A flow 0
fl ow 1 Housing
fl ow 1 封装
fl ow 0 封装
fl ow 0 封装
fl ow 0 封装
3XANPFC / ANPFC / 整流器拓扑
10-PY073AA050RG01-LK14L08Y 3xANPFC IGBT FAST 650 V 50 A fl ow 1
10-PY073AA050RG02-LK14L03Y 3xANPFC IGBT FAST 650 V 50 A fl ow 1
10-PZ07ANA080RV02-LK38L88Y ANPFC IGBT FAST 650 V 80 A fl ow 0
10-PZ07ANA100RG02-LK39L88Y ANPFC IGBT FAST 650 V 100 A fl ow 0
10-PZ07ANA100RG03-LK39L38Y ANPFC IGBT FAST 650 V 100 A fl ow 0
10-PZ06O2A030FW-LH02J08Y Rectifi er Fast Diode 600 V 30 A fl ow 0
10-PG07ORA160RF-LJ53I88T Rectifi er Fast Diode 650 V 160 A fl ow 1
SFC拓扑
10-FZ071SA075S501-L525L58 SPFC IGBT5 S5 650 V 75 A fl ow 0
10-FZ071SA050SM02-L524L18 SPFC IGBT5 H5 650 V 50 A fl ow 0
10-FZ071SA075SM02-L525L18 SPFC IGBT5 H5 650 V 75 A fl ow 0
10-FZ071SA100SM02-L526L18 SPFC IGBT5 H5 650 V 100 A fl ow 0
NPFC拓扑
10-FZ07LBA100SM03-L705L08 NPFC IGBT5 H5 650 V 100 A fl ow 0
10-FZ07LBA100SM01-L705L18 NPFC IGBT5 H5 650 V 100 A fl ow 0
3XNPFC拓扑
10-TY12NMB030SM-L394L08 NPFC IGBT5 H5 650 V 100 A fl ow 0
产品型号 拓扑 芯片技术 电压 电流 封装
产品型号 拓扑 芯片技术 电压 电流 封装